32. Item, quod non fiat aliquid-de novo Venetis, neque intrando neque exeundo, ultra id
quod continetur.

33. ltem, quod trucimani habere debeant quartam pro C., de mercationibus que
vendentur et ementur extra doanam. Et si aliquod navigium Venetorum modo venisset in
Alexandriam ante istud nostrum preceptum, nil aliud ultra quantum continetur in presenti
precepto solvi debeat. ’

3k. Et quod omnes Veneti sint honorati et custoditi pro parte Dei et profeti sui Macho-
meti et domini soldani. Et si aliquis Venetus obiret. et faceret testamentum, fieri debeat
secundum suum testamentum. Et si obiret sine testamento, tunc omnia sua bona deveniant
ad manus consulis seu mercatorum Venetorum. Et si obiret in partibus ubi nec consul
nec Veneti essent, ipsa bona conserventur per dominationem soldani quousque venirent
petentes dicta bona de jure. :

38. Item, [si] Saraceni seu aliqua navis Saracenorum per aliquos cursarios essent
derobati, tunc dicta occasione, neque in terra neque in mari aliquis Venetus non astrin-
gatur neque eidem aliqua molestia fiat.

36. Item, quod mercatores Veneti possint fieri facere sacrifitium suum in suis ecclesiis,
secundum legem suam, et suas ecclesias aptare secundam consuetudinem suam.

37. Et habeant suum balneum secundum usum suum.

38. Item, quod mercatores Veneti possint vendere et emere omnia que non essent
anotata in doana neque consuli manifesta. Et totum lignamen de quo fiunt capselle debeat
discaricari cum barchis et deferatur per bastazios ad suos magazenos. Et si aliquis Venetus
aliquas suas mercationes ad fontica sua portare vellet, possit portare cum licentia doane.

39. Item, omnia suprascripta debeant observari, et omnes illi dominium tenentes per
dominum soldanum facere debeant quod observentur et non molestentur aliqui Veneti. Et
nichil aliud extra preceptum presens fieri debeat. Et ita observetur per omnes preceptum
istud, sicut observabatur illud domini soldani Melech Naser et domini soldani Mellech el
Emensor, cui Deus parcat! Et quod honor domini soldani Melech Naser juvenis, fiat ut in
precepto quod sua manu scripsit continetur.

1. Leitre du grand cadi & P'amiral et au cadi d’Alexandrie. 11 noverabre. Indiclion 9°

Exemplum littere misse ex parte magni cade del Chayro ad admirate et al cade
Alexandrie.

Magranto e forzando mazor e grando spada e rezedor delle, a vuy intrambi doy. Io ve
prego che vuy varde ali Franchi Veniciani che e tornadi in Alexandria e che a in lor man
comandamento dal soldan, che vuy core cum li diti Veniciani segondo soa usanza in fin a
fin senza tuor in plu ni men; e che vuy non toye a lor oltra que Jo cheli ha in li soy pati. E
che li Franchi Veniciani ve sia racomandadi, fazando pagamento, segondo lo comanda-
mento che li ha in man. Date al Chayro, die XI Novembris, Indictione IX.
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X.